
ZARZĄDZENIE NR 579.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej środków 
trwałych: 

1) Rurociąg sieci wodociągowej w sołectwie Konin Żagański  30 069,00 zł 
2) Rurociąg sieci wodociągowej ul. Jaśminowa w Iłowej 91 487,80 zł 
3) Sieć wodociągowa ul. Konopnickiej w Iłowej 82 579,81 zł 
4) Sieć wodociągowa ul. Ogrodowa w Iłowej 46 155,91 zł 
5) Sieć wodociągowa rozdzielcza w sołectwie Czerna  162 104,05 zł 
6) Sieć wodociągowa w sołectwie Konin Żagański 55 657,70 zł 
7) Sieć wodociągowa rozdzielcza ul. Ogrodowa w Iłowej  98 192,64 zł 
8) Rurociąg kanalizacyjny ul. Jaśminowa w Iłowej 135 731,71 zł 
9) Sieć kanalizacyjna ul. Konopnickiej w Iłowej 137 457,19 zł 
10) Sieć kanalizacyjna ul Ogrodowa w Iłowej 66 778,24 zł 
11) SUW w sołectwie Szczepanów 405 721,41 zł 
12) Osuszacz powietrza KT-58FP SUW Szczepanów  4 428,00 zł 
13) Osuszacz powietrza KT-58FP SUW Iłowa 4 428,00 zł 
14) Studnia kanalizacji podciśnieniowej ul. Żagańska w Iłowej  25 500,00 zł 
15) Studnia kanalizacji podciśnieniowej ul. Plac Wolności w Iłowej  25 499,99 zł 
16) Kanalizacja sanitarna ul. Ogrodowa w Iłowej 65 375,36 zł 
17) Zewnętrzna sieć kanalizacyjna osiedle mieszkaniowe Czyżówek  12 230,44 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień 
Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 0BC5CA71-2617-477E-915F-14F6DB8AB8B3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


